
 

1 
 

Pątnów, dnia 30.01.2023 r. 
 

 

   
 
  Znak: ZP.271.2.15.2022     
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości powyżej progów unijnych, o których mowa w art. 3 ust. 1 

ustawy Pzp, na wykonanie zadania pn.: „Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów 

komunalnych z terenu gminy Pątnów w latach 2023-2024” 

 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.)1 Zamawiający – Gmina Pątnów 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego (art. 129 ust. 1 pkt 1 oraz art. 132 ustawy) na 

wykonanie zadania pn. „Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z 

terenu gminy Pątnów w latach 2023-2024” 

za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez:  

„EKO-REGION” Sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 18 

97- 400 Bełchatów 

 
Kryteria oceny ofert: 

KRYTERIUM C: cena – 60 pkt  

KRYTERIUM AS: aspekt środowiskowy – 40 pkt 

 

Liczba uzyskanych punktów: 

KRYTERIUM C: cena – 60 pkt  

KRYTERIUM AS: aspekt środowiskowy – 40 pkt 

Razem: 100 pkt 

 

 
1 Zwaną dalej ustawą Pzp. 



 

2 
 

Uzasadnienie wyboru: Oferent spełnił wymagania określone w SWZ i złożył ofertę 

z najkorzystniejszym bilansem kryteriów – ceny i aspektu środowiskowego. Ponadto  

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. 

Informacja o terminie zawarcia umowy: Zgodnie z art. 264 ust. 2 ustawy Pzp, umowa może 

być zawarta w terminie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie przesłano przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej a w przetargu złożono tylko jedną ofertę. 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy ani nie odrzucono żadnej oferty. 

W toku niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy przysługują środki 

ochrony prawnej zgodnie z Działem IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp. 

 

 
 

 
W załączeniu:  1. Zbiorcze zestawienie ofert wraz z punktacją w przyjętym kryterium 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Wykonawcy,  
2.  a/a 

 
……………………………………………………………….. 
(data i podpis kierownika zamawiającego 
 lub osoby upoważnionej)      



 

3 
 

 
Zbiorcze zestawienie ofert 

 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium C (Cena 

PLN brutto) 60 pkt 

Punktacja w 

kryterium C 

Kryterium AS (Aspekt 

środowiskowy) 40 pkt 

Punktacja w 

kryterium AS 
Punktacja  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1. 

„EKO-REGION” Sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 18 

97- 400 Bełchatów 

1 584 068,40 60 pkt 
co najmniej 2 pojazdy 

min. EURO 6 
40 pkt 100 pkt 

 
 
 
 

                                                                                            30.01.2023 r. 
……………………………………………………………….. 

                                                                   (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)     
 


		2023-01-30T11:19:07+0100


		2023-01-30T11:19:30+0100




